Образец заявления

Главе Администрации Аксайского городского поселения

ЗАЯВЛЕНИЕ
о постановке на учет граждан, имеющих трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного участка  в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства

____________________________________________________________________
( Ф. И. О. физического лица)
Реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя:________________
серия_______ номер ________________дата выдачи _______________________,
выдан ______________________________________________________________.
В лице______________________________________________________________,
 действующего на основании доверенности_______________________________,
                                                             (реквизиты доверенности)
телефон (факс) заявителя______________________________________________,
(при наличии)
адрес электронный почты заявителя_____________________________________,
(при наличии)
телефон представителя заявителя_______________________________________,
(при наличии)
Место жительства заявителя _____________________________________________________________________.
Почтовый адрес ______________________________________________________.

Прошу поставить меня и моих несовершеннолетних детей:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ на учет  в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства (нужное подчеркнуть).

Результат предоставления муниципальной услуги прошу предоставить
(напротив необходимого пункта поставить значок √ ):
· нарочно;
· по почте.

Достоверность и полноту сведений подтверждаю. Подтверждаю, что ни я, ни члены моей семьи не состоят на учете с целью бесплатного предоставления земельного участка многодетным гражданам.
В случае изменения обстоятельств, послуживших основанием для постановки на учет в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность (изменении состава семьи), в течение месяца со дня возникновения указанных обстоятельств обязуюсь сообщить об этом в КИЗО АР с приложением подтверждающих документов.

Земельный участок в порядке статьи 8.2.  Областного закона от 22.07.2003 г. № 19-ЗС  «О регулировании земельных отношений в Ростовской области» не приобретал(а).
На обработку персональных данных согласен_______________

Прилагаю документы:
1. ________________________________________________________________
2._________________________________________________________________
3._________________________________________________________________

Заявитель:___________________________________________________________
                                    (Ф. И. О заявителя, Ф. И. О. представителя заявителя)	                   (подпись)

время  приема ________
дата приема  «___» ______ _____ г.

Документы прилагаются*
* При отправке по почте документы направляются в адрес Комитета по имущественным и земельным отношениям Администрации Аксайского района с описью вложения и с уведомлением о вручении. В описи указывается: наименование документа, номер и дата выдачи, количество листов, оригинал или копия, количество экземпляров.

[bookmark: _GoBack]